
MmM Z 01 013

Změnový list č. 1 ze dne 17.7.2019

Název stavby: MŠ Lidická - výměna části ležatých rozvodů SV, TUV a cirkulace (3.část 
pavilon A)

Číslo smluvního vztahu: obj 297/01/2019

Název části stavby (PS, SO):
—

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést 
změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 5.8/5.9/5.10/5.11 smlouvy o dde. Změna se týká 

technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
rozvod vody na zrekonstruovaných sociálních zařízení pro děti již v PPR, výměna pouze po část v přechodu mezi 
místnostmi (nejbližší napojovací bod). Úpravy v pavilonu A.
Pavilon C bez úprav.

Nové řešení:
dnku - vybourání rozvodů, osazení nového vedení v PPR a dopojení na baterie,

cuchyňkách do PPR materiálu

pavilon A - rozvody vody v po;
zazdění, výmalba.
pavilon C - výměna rozvodů v

Zdůvodnění změnv:
ukci sociálních zařízení (2 umývárny a WC) přistoupilo k výměně rozvodů vody ve 
mu bourání a znehodnocení provedené práce. Bohužel v částech umýváren byly 
nechány, na PPR vedení byly napojeny pouze WC a přes přechodky baterie u 
íinimalizaci budoucích nákladů se přistoupilo k výměně i těchto částí rozvodů a tím 
ném pavilonu na materiál plast - PPR.
edení do PPR trubek pro scelení vedení v jednotném materiálu a nefunkčnosti 
ubí).

dle předpokladu se při rekonstr 
zdech, aby se předešlo budoucí 
původní pozinkové rozvody po 
umyvadel a ve sprchách. Pro n 
ke sjednocení vedení vody v da 
V pavilonu C došlo k výměně v 
dřezových baterií (zarostlé potr

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ane/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: —

Vliv změny na smluvní cenu: ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu : 113 741,00 Kč

Ponížení/navýšení ceny díla : 31 672,00 Kč

Nová cena díla : 145 413,00 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: ane/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 29.7.2019

Nový termín dokončení díla: —

F OI 013D platí od: 1. 1.2017 Stránka 1 z 2



MmM Z 01 013

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: 17.7.2019 Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): 

Datum: 17.7.2019 Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): Dušan Mušuta 

Datum: 17.7.2019 Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení): — 

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): 

Datum: 17.7.2019 Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: 17.7.2019 Podpis:

Příloha změnového listu: Výpočet vícenákladů

F OI 013D platí od: 1. 1.2017 Stránka 2 z 2



Krycí list rozpočtu

Název stavby: Oprava rozvodů SV-TV-cirkulace

Druh stavby: ZTI - levé křídlo

Lokalita: MŠ Lidická, Most

Začátek výstavby:

Objednatel: Statutární město Most IČ/DIČ: 00266094/CZ00266094

Projektant: IČ/DIČ:

Zhotovitel: D. Mušuta IČ/DIČ: 66088135

Konec výstavby: Položek: 19

Zpracoval: D. Mušuta Datum:

Rozpočtové náklady v Kč

A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

HSV Dodávky 4 608,14 Práce přesčas 0,00 Zařízeni staveniště 0,00

Montáž 6 162,80 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 1 647,53 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0 00

Montáž 5 063,59 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00

Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00

Přesun hmot a sutí 2 321,94

ZRN celkem 19 804,00 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

Základ 0% 19 804,00 Základ 15 0,00
DPH 15% 0,00

Základ 21% 0,00

DPH 21% 0,00
Celkem bez DPH 19 804,00

Celkem včetně DPH 19 804,00

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Poznámka: Nejsem plátce DPH I WSTASAlfelSKŠ PRtCE
Savšitu 723, MOST 

tft: <f* 19S, B'Č. GZS+ObeSťjai

Vertag Dashofer



Stavební rozpočet

Název stavby: Oprava rozvodů Doba výstavby: Objednatel: Statutární město
SV-TV-cirkulace Most

Druh stavby: ZTI - levé křídlo Začátek výstavby: Projektant:

Lokalita: MŠ Lidická, Most Konec výstavby: Zhotovitel: D. Mušuta

Datum zpracováni: " Zpracoval: D. Mušuta
ó. Obj Kód Zkrácený popis 1 Varianta m Množství Jednot 

cena (Kč)
Náklady 

celkem (Kč)
Hmotnost (t)

Jednot. Celková

2 levé křídlo 19 804,49 0,8044

2 41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby) 7 128,00 0,1836

1 2 416071121ROO Podhledy SDK, kovová.kce CD 1x deska 12,5 mm m2 10 712,80 7 128,00 0,0184 0,1836

2 61 Úprava povrchů vnitřní 2 419,30 0,1909

2 2 612403388ROO Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou m 4 183,60 734,40 0,0371 0,1485

3 2 612431111R00 Omítka sádrokartonových stěn m2 10 168,49 1 684,90 0,0042 0,0424

2 722 Vnitřní vodovod 5 814,72 0,0675

4 2 722130801R00 Demontáž potrubí do DN 25 m 10 47,52 475,20 0,0021 0,0213

5 2 722172311R00 Potrubí z PPR Instaplast, D 20/2,8 mm m 10 235,44 2 354,40 0,0040 0,0398

6 2 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 4 153,36 613,44 0,0007 0,0026

7 2 722190402RO0 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 4 166,32 665,28 0,0000 0,0000

8 2 722181233RT7 Izolace návleková MIRELON PET tl. stěny 13 mm

vnitřní průměr 22 mm

m 10 82,08 820,80 0,0000 0,0003

9 2 722131932R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí DN 20 kus 2 280,80 561,60 0,0008 0,0017

10 2 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí m 10 32,40 324,00 0,0002 0,0018

2 781 Obklady (keramické) 302,40 0,0009

11 2 781415011RT7 Montáž obkladů stěn, 10 x10 cm m2 0,5 604,79 302,40 0,0017 0,0009

2 784 Malby 594,00 0,0035

12 2 784450025RA0 Malba ze směsi Remal na SDK, penetrace 1x, bílá 2x m2 10 59,40 594,00 0,0004 0,0035

2 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 1 223,64 0,3580

13 2 974100040RA0 Vysekání rýh ve zdivu z cihel, 15 x 30 cm m 4 287,28 1 149,12 0 0810 0 3240

14 2 978500010RA0 Odsekání vnitřních obkladů m2 0,5 149,03 74,52 0,0680 0,0340

2 H01 Budovy občanské výstavby 423,36 0,0000

15 2 998011004R0O Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 36 m t 0,8 529,20 423,36 0,0000 0,0000

2 S Přesuny sutí 1 899,07 0,0000

16 2 979011211R0O Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 0,8 477,36 381,89 0,0000 0,0000

17 2 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,8 276,48 221,18 0,0000 0,0000

18 2 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 16 16,20 259,20 0,0000 0,0000

19 2 979990106R00 Poplatek za skládku suti - stavební směs t 0,8 1 296,00 1 036,80 0,0000 0,0000

Celkové náklady: 19 804,00 Kč

Poznámka:
Nejsem olátce DPH !

Oprava rozvodů SV-TV-cirkulace Strana 1 Veriag Dashofer



Krycí list rozpočtu
Název stavby: Oprava rozvodů SV-TV-cirkulace Objednatel: Statutární město Most IČ/DIČ: 00266094/CZ00266094

Druh stavby: ZTI - vícepráce Projektant: IČ/DIČ:

Lokalita: MŠ Lidická, Most Zhotovitel: D. Mušuta IČ/DIČ: 66088135

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek: 7

Zpracoval: D. Mušuta Datum:

Rozpočtové náklady v Kč

A Základní rozpočtové náklady B I Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

HSV Dodávky 1 564,60 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00

Montáž 4 880,89 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 1 242,84 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00

Montáž 4 180,01 Provozní vlivy 0,00

"M” Dodávky 0,00 Ostatní 0,00

Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00

Přesun hmot a sutí -0,34

ZRN celkem 11 868,00 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

Základ 0% 11 868,00 Základ 15% 0,00 Základ 21% 0,00
DPH 15% 0,00 DPH 21% 0,00

Celkem bez DPH 

Celkem včetně DPH
11 868,00 

11 868,00
Projektant

Datum, razítko a podpis

Objednatel

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel

Datum, razítko a podpis

Poznámka: Nejsem olátce DPH

Verlag Dashófer



Stavební rozpočet

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Oprava rozvodů Doba výstavby:
SV-TV-cirkulace
ZTI - vícepráce Začátek výstavby:

MŠ Lidická, Most Konec výstavby:

Datum zpracování:

Objednatel: Statutární město
Most

Projektant:

Zhotovitel: D. Mušuta

Zpracoval: D. Mušuta
č: Obj Kód Zkrácený popis / Varianta Mj Množství Jednot Náklady Hmotnost (t)

cena (Kč) celkem (Kč)
Jednot, Celková

3 vícepráce 11 868,34 1,5332

3 6 Úpravy povrchů,podlahy a osazování výplní otvorů 300,00 0,0038

1 3 6O2016193R00 Penetrace hloubková stěn Akryl m2 12 25,00 300,00 0,0003 0,0038

3 61 Úprava povrchů vnitřní 2 985,41 0,5657

2 3 612403388R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách nad 15x15cm maltou m 11 183,60 2 019,60 0,0371 0,4084

3 3 612421637R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, oprava rýh ve zdivu m2 3,3 292,67 965,81 0,0477 0,1573

3 722 Vnitřní vodovod 4 865,57 0,0680

4 3 722172311ROO Potrubí z PPR Instaplast, D 20/2,8 mm m 17 235,44 4 002,48 0,0040 0,0677

5 3 722181211RT7 Izolace návleková MIRELON PRO ti stěny 6 mm m 17 50,77 863,09 0,0000 0,0003

vnitřní průměr 22 mm

3 784 Malby 557,28 0,0047

6 3 784442001RT1 Malba disperzní interiérová HET, výška do 3,8 m m2 12 46,44 557,28 0,0004 0,0047

Klasik Ibarevná, 1x nátěr, 1x penetrace

3 97 Proráženi otvorů a ostatní bourací práce 3 160,08 0,8910

7 3 97410004QRA0 Vysekáni rýh ve zdivu z cihel, 15 x 30 cm m 11 287,28 3 160,08 0,0810 0,8910

Celkové náklady: 11868,00 KC

Poznámka:
Nejsem olátce DPH !

Oprava rozvodů SV-TV-cirkulace Strana 1 Verlag Dashofer


